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Fassbiere

Spaten, Hasser{ider, Haake Becks

Franziskaner Weizen

Flaschenbiere

Weizen Alkoholfrei

lnklusive Mehmertsteuer 19%

Q2ltr. 2,30€

0,3ltr, 3,2{E

0,4ltr. 4110€

45lta 480€

0,5ltr. 43ffi

0,5 lta 4,00€



Wsin & Sekt

Weißweln, klelner Schoppen

Rot oder Rosewein, kleiner Schoppen

Welßweln, großer Schoppen

Rot oder Rosewein, großer Schoppen

Weinschorle, kleiner Schoppen

Weinschorle, großer Schoppen

PlccoloSekt

Spirituosen

Weinbrand

Weizenkorn

Aguavit Malteser

Juhiläums Aquavit

Kümmel, Oldesloer, Helhing

Ouzo, Jägermeister, Ossenkämper, Sambuca

Fernet, Menta

Balleys

Diverse andere liköre

Mendoza

Jonny lÄlalke6 Canadian Club

Tullmore Dew,lim Beam, Jack Daniels

Rum, Barcardi Weiss, Hauanna

Wodka

lnklus{ve ltllehrwertsteuer 19%

Y

O,Llt;r. 2,2A€

O,lltr. 2,20€

O2ltr. 40{}€

O2ltr: 4,00€

Ollta L0ffi

O2ltr. 3,50€

0,2ltn, 4,Om

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

4cl

2cl

Xcl

2cl

2cl

2cl

2cl

ü

2,00€

2,00€

2,30€

2,30€

2,AA€

2,00€

2,50€

3,Oo€

2,00€

4,(X)€

2,50€

2,50€

2,20€,

2,2AC



Kleine eoca fola

Große Coca Cola

Kleine Fanta

€roße Fanta

Kleine Sprite

Große Sprite

Kleines Mineralwasser

6roßes Mineralwasser

Kleine Apfelschorle

6roße Apfelschorle

Kleines Spezi

Großes Spezi

Kleiner Orangensaft /Apfelsaft

G roßer Orangensaft/Apfelsaft

€ola, Fante, Sprite, ABfelsaft, Orangensaft

Red Bull Dose

Heißeettänke

Tasse lhfree oder Glas Tee

Becher Kaffee

Kännchen lbffee oder Tee

SteifurRumgrog

SD

0,2ltr.

O4ltn

O2ltr:

O4ltr.

0,2lta

44ltr.

42ltr.

0,4ltr.

0,2 ltr.

0,4ltr.

0,1ltr.

44ltr.

0,2 ltr.

Q4ltr.

0,5ltr

0,2.5|tr

2,2W

3,90c

2,20€

3,30€

2,20€

3,30€

1,80€

2,60€

2,20€

3,30€

2,zffi

3,30€

2,20€

3,30€

4,50€

4s0€

TasselGlas

Secher

Kännchen

Glas

tlt trt

1.,70€

2,00€

400€

e50€



Speisekarte
Argentinisches Häftsteak {Das Beste vom Rind} auf Toast

mit äruiebeln und Champignons

Argentinlsches Häfsteak {Das Beste vom Rind} mlt

Eratl€rtofüeln, &rdebeln und Champignons

Phrdefiletsteak Saftig und Mager ca, Z50gn

auf Toast mitZuriebeln und Champignons

mit Bratkartoffeln, Zuiebeln und Champignons

Schnitzel oWiener Art'' Schweineflelsch in goldgelber panade

Mit Bratkartoffeln

Bayrischer Leberkäse mit Spiegelei und Bntkartoffeln

Norddeutsches Bauernfrtlhsttick Fratkafioffeln in

Rührel mit Schlnkenwärfeln garniert.

tlamburger Spi4elei, Krosse Bratkartoffeln

getoppt mit 3 Spiegeleiern

Harb-urger Bauernsähe mit krossen Bratkartoffeln und

Remoulade

Hausgemachües Roastbeef mit krossen Bratkartoffeln

Und Remoulade

ca.t00 ga

ca.zl{10 gr.

ca.300gr,

ca.400 gn,

€ross

ldeln

€ross

Klein

Gross

Klein

€ross

l0ein

€ross

Klein

24,{o€

26,40€

26,8t1€

28,90 €

26,80€

28,80€

15,60€

14,60 €

1460€

ü1,60€

13,60€

11,20€

9,20€

13,50€

11,50€

23,90€

19,80€

Alle Prelse lncl. Bedienung und 19 % Mehrwerts,teuer



lnklusive Mehrwertsteuer 19%

Sven's kleine Küche

CurrywurstaufButtertoast 1,2,3,4,s

Currywurst mit Bratkartoffeln t,ZFrt,S

Currywurst mit kl. Port.Bratkaroffeln tp.,? A,s

Currywurst mit Pommes t,2,3A,5

Curryruurct mit kl. Port, Pommes I,Z,3d5

Wiener Wärstchen auf Buttertoast 1,2,1Äs

Wiener Würctchen mit Bratkartoffel !,2,9A,s

Wiener Wtirstchen mit kl. Port. Bratkartoffel !,Z,?A,s

Wiener Würstchen mit Pommes t,Z,t A,s

WienerWürstchen rnit kl. Port. Pommes !,2,r,4,s

Gebackener Camenbert mit Wildpreiselbeeren auf Toast !,2,3,4,s

Aus der Suppenterrine
Tomatensuppe 47,8

Gulaschsuppe 6,7,8

Spargelcremesuppe 6,7,8

Hühnersuppe 6,7,8

6,50€

9,50€

8,50€

9,50€

9,50€

460€

7,74€,

6,70€

7,7O€

6,70€

9,50€

5,00€

5,00€

5,00€

sBo€

Für Gruppen ab 10 Personen und ganzen Gesellschaften beachten Sie bitte auch die letzte Seitel

Kennzahlen der lnhahstoffu nach der Lebensmiüelverordnung: 1l(onserul€rung stoffe, z stabillsatoren,3 Geschmacksverit{r*pr,
4 Amioddanden, 5 lactose, 6 GluEn, ? Sarbstoffa, g \terdlckungsmittel,

Alle Preise incl. Bedlenung und 19 % Mehrwertsteuer




